

BAKAN'DAN KADRO MÜJDESİ



'İCRADAN ÇOCUK' DEVRİ BİTİYOR

■ **BOŞANMIŞ** ailelerde, çocuk tesliminin icra daireleri aracılığıyla yapılmasına ilişkin soruyu yanıtlayan Gül, çocukların 600-700 TL ücreti ödeyip icra yoluyla alınmasına son vereceklerini açıkladı. Gül, şunları söyledi: "Bu sistemden vazgeçiyoruz. Nasıl bir sistem olacağını görüşüyoruz. Ama her halükarda anne ya da babaya verecek. Ama en azından çocukların bir mal gibi, icradan eşya alır gibi para ödeyerek alma usulüne son vereceğiz." Anne babalara da seslenen Gül, her şeyden önce ailelerin kendi aralarındaki ihtilafı çocukları kullanmadan çözmelerini istedi.

Adalet Bakanı Gül, bin hakim ve savcıyla 15 bin personel alımı için başvuruların aralık ayında başlayacağını duyurdu. Bakan Gül, hakim yardımcılığı sistemini de devreye sokacaklarını söyledi.

■ **ADALET** Bakanı Abdulhamit Gül, **Adalet Bakanlığı**'na alınacak yeni kadrolara ilişkin bilgi verdi. Gül, adalet teşkilatı ve **cezaevi** personelinin yükünü azaltmak için 15 bin personel için müracaatların başlayacağını vurgulayarak, bin adli **hakim** ve **savcı** için de aralık ayında müracaatların alınacağını duyurdu.

HAKİM YARDIMCILARI GELİYOR

TRT'nin canlı yayınında konuşan Gül, "100'de idari yargı hakimlerimizi alacağız. Bunu ilk defa burada söylüyorum. İdari yargı özelliikle çok uzun yıllardır bekleniyordu. Bin adli **hakim** ve **savcı** alacağız. 100 idari yargı hakimi, 15 bin de personel alacağız. 4 bin civarında **hakim** ve **savcı** FETÖ'den ihraç olmuştu, bu sayıyı tamamladık" diye konuştu. Yargı sistemine dönük yeni çalışmaları olduğunu aktaran Gül, **hakim** yardımcılığı gibi eğitim süresini uzatacak 3 yıllık bir eğitim süresinin planlan-

dığını bildirdi. Bakan Gül, "Bu çerçevede kürsüye çıktığında artık 3 yıl bir **hakim** nezaretinde belli işlemleri yapmış, bir anlamda stajını, eğitimini hem teori, hem pratiğini artırmış ondan sonra kürsüye gelecek bir sistemi planlıyoruz. Bu da yargıya güveni artıracak önemli bir konu. Bir diğer çalışmamız da hukuki yeterlilik sınavı. Hukuk mezunları bir sınava girecek, o sınavdan sonra, avukatlar dahil, noterler dahil, bu sınavdan sonra mesleki yeterliliklerine göre hukuk hizmetini verecekler" değerlendirmesini yaptı.

